

山东世纪天鸿文教科技股份有限公司

《公司章程》修订对照表

山东世纪天鸿文教科技股份有限公司 2018 年 6 月 16 日召开第二届董事会第七次会议，审议通过了《关于修改〈公司章程〉的议案》。同意对《公司章程》部份条款进行修改，具体修改情况如下：

修订前	修订后
第一条 为维护山东世纪天鸿文教科技股份有限公司（以下简称“公司”）、股东和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》”）和其他有关规定，制订本章程。	第一条 为维护世纪天鸿教育科技股份有限公司（以下简称“公司”）、股东和债权人的合法权益，规范公司的组织和行为，根据《中华人民共和国公司法》（以下简称“《公司法》”）、《中华人民共和国证券法》（以下简称“《证券法》”）和其他有关规定，制订本章程。
第四条 公司注册名称：山东世纪天鸿文教科技股份有限公司。 公 司 英 文 名 称：Shandong Astro-Century Education & Technology Co.,Ltd	第四条 公司注册名称：世纪天鸿教育科技股份有限公司。 公 司 英 文 名 称：Astro-Century Education & Technology Co.,Ltd.

除上述条款修订外，《公司章程》的其他内容不变。

特此公告。

山东世纪天鸿文教科技股份有限公司董事会

2018 年 6 月 20 日